TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

Nyywnii pesynbTaT nNo oYkam

Bce cobbITus

Points: FINA 2019

My>XUMHbI

1.
2.

C© XN UK

B/IMHOB, VBaH
HErO4A, CemeH

TEH, Erop
MNOAKOPBITOB, Muxann
BOJNNITAHOB, PoanoH
KABCIOK, OmuUTpwii
EPEMWH, AHngpeii
ANEKCEEB, lNMaBen
tOPBLEB, AmuTpuii
MY>XELUKW, AHTOH

KeHWMU HbI

10.

©NoOGOA~WNE

NEXXHNHA, AnekcaHgpa
KONOCOBCKA4, Cotobsi
BE/IOBA, AHacTacus
YEPHOBA, AnHapa
CMUWPHOBA, EkatepuHa
CAXAPOBA, ApuvHa
YXABNHA, ApuHa
TPOEIYBOBA , NonnHa
CA®POHOBA, AnekcaHgpa
FTONEWWNXNHA, Onbra

06
06
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06
06
06
07
06
07
07

06
06
06
06
06
06
06
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08
06

AHOCLU Nel r. BnaroselyeHck
HedTaHHWK r.CTpexeBoii
Tomckas O6nactHasa CLUOP
Tomckas O6nactHasa CLUIOP
Tomckas ObnactHas CLUOP
OHOCLU nm.J1.EropoBsoli
MBYAO AHOCLU r. OCUHHUMKN
HedTaHHUK r.CTpexeBoli
Tomckasa ObnactHasa CLLUOP
YCL, BBC nwv B.A. LLleBenesa

OHOCLL "AxTapb"r.CeBepck
Tomckan ObnactHas CLUOP
Tomckan ObnactHasa CLUOP
YCLU BBC um B.A. LlleBenesa
AOHOCLL "AxTapb"r.Ceepck
AOHOCL "AxTapb"r.Cesepck
Tomckas ObnactHas CLUOP
[HOCLLUNe3 HoBoKy3HeLK
Tomckan ObnactHasa CLUOP
YCLU BBC nm B.A. LlleBenesa

100m BonbHbIli CTUMb
100m BonbHbIli cTUb
50m BO/bHbIA CTUb
50m BO/bHbIA CTUb
100m Bpacc

100m Ha cnuHe

100m BonbHbIli CTUMb
50m Ha cnunHe

50m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUb

50m BO/bHbIA CTU/b
100m Bpacc

100m Bpacc

50m Bpacc

50m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUb
50m Bo/bHbIA CTUb
200m Komnniekc
200m Komnnekc

50m Ha cnuHe

56.63 568
57.66 538
25.70 538
26.56 487
1:13.95 460
1:08.74 429
1:02.43 424
32.02 421
32.33 409
1:03.50 403
27.01 673
1:16.70 584
1:20.15 512
36.88 506
33.89 504
1:04.99 503
29.78 502
2:42.52 467
2:42.55 467
35.00 458

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region

29.02.2020 13:25 - CtpaHuua 1



